
 

 

UCHWAŁA NR XIX/196/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Siewierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 778), stwierdzając, że zmiana planu 

nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 

Siewierz przyjętego Uchwałą Nr XX/158/2000 z dnia 26 kwietnia 2000 r. z późniejszymi zmianami, 

Rada Miejska w Siewierzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w Siewierzu zatwierdzonym uchwałą 

nr XXXVII/266/05 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 28 kwietnia 2005 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Powierzchnia zabudowy terenu o funkcji produkcyjno - techniczno - usługowej wraz z jego 

zagospodarowaniem powinna uwzględniać wymogi technologiczne jednak nie może przekraczać 90% 

całkowitej powierzchni terenu, za wyjątkiem terenu oznaczonego symbolem 24P. Pozostałą część terenu 

należy przeznaczyć na zieleń towarzyszącą niską.”; 

2) W § 23 pkt 4 dla terenu oznaczonego symbolem 24P litera c otrzymuje brzmienie: 

„c) ustala się maksymalną wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki lub terenu 

– 100 %,”. 

§ 2. 1. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) Załącznik Nr 1 – rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Siewierzu o sposobie rozpatrzenia uwag do wyłożonego 

do publicznego wglądu projektu zmiany planu – nie stanowiący ustaleń planu; 

2) Załącznik Nr 2 – rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Siewierzu o sposobie realizacji zapisanych w zmianie 

planu inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach 

ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych – nie stanowiący ustaleń planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 5080



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 

 

 

mgr Barbara Bochenek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5080



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/196/2016 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ 

O SPOSOBIE ROZPATRZENIA NIEUWZGLĘDNIONYCH UWAG 

WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU 

PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

Wykaz dotyczy wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Siewierzu. 

Lp. 
Data 

wpływu 

uwagi 

Nazwisko i imię, 

nazwa jednostki 

organizacyjnej 

i adres 

zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 

Oznaczenie 

nieruchomości, 

której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza 

w sprawie 

rozpatrzenia uwagi 

Rozstrzygnięcie Rady 

Miejskiej 
załącznik nr 1 do uchwały 

nr XIX/196/2016 

z dnia 29 września 2016 r. 

Uwagi/ 

Uzasadnienie 

Uwzględ. 
Nie 

uwzględ. 
Uwzględ. 

Nie 

uwzględ. 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

Nie wpłynęły uwagi do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Siewierzu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5080



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/196/2016 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ 

O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W ZMIANACH PLANÓW INWESTYCJI 

Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, 

KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY 

ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA, 

ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Rada Miejska w Siewierzu 

rozstrzyga 

o sposobie realizacji zapisanych zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

w Siewierzu, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 

zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych w tym ustawie o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.). 

§ 1. Nie przewiduje się poniesienia nakładów na infrastrukturę w związku z realizacją zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w Siewierzu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5080


		2016-10-07T07:05:47+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




